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Urządzenie do podawania płyt

Przedmiotem wynalazku jest urządzenie do po¬
dawania płyt z metali lub tworzyw a zwłaszcza la¬
minatów foliowych miedzią złożonych w pakie¬
ty.

Dotychczas stosowane urządzenia do podawania
płyt instalowane na szczotkairkach wyposażone są
w transporter, składający się z dwóch wałków
osadzonych obrotowo w listwach .bocznych. Wałki
jednostronnie są przedłużone poza jedną z listew
bocznych, na którj^ch to przedłużeniach osadzona
jest przekładnia łańcuchowa przenosząca napęd od
szozotkarki na transporter. Wałki na swej dłu¬
gości posiadają obwodowe rowki celem zamoco¬
wania w nich pasków gumowych, służących do
transportu płyt. Konstrukcja taika podczas obsłu¬
gi wymaga uciążliwego nakładania pojedynczych
płyt na transporter, podający je na szczotkarkę.

Celem wynalazku jest opracowanie urządzenia
do podawania płyt w pakietach i tym samym eli¬
minującego niedoigodności znanego urządzenia. Cel
ten został osiągnięty zgodnie z wynalazkiem w
ten sposób, że do listew bocznych mocowana jest
klockami prowadzącymi płyta oporowa, której od¬
ległość od wałka ciernego regulowana jest śrubą.

Płyta oiporowa usytuowana jest w,zględem wał¬
ka ciernego tak, że jedna z jej powierzchni bocz¬
nych znajduje się na przedłużeniu oisi wałka cier¬
nego, a kąt a ścięcia wynosi 50° do 66°.

Przedmiot wynalazku, jest uwidoczniony w

przykładzie wykonania na rysunku, na którym
Fig. 1 przedstawia urządzenie w widoku z góry,
a Fig. 2 przekrój A—A Fig. 1.

Jak uwidoczniono w przykładzie wykonania, u-
rządzenie do podawania płyt składa się z wałków
ciernych 1 przedłużonych poza listwę boczną 2,
na których to przedłużeniach osadzona jest przek¬
ładnia łańcuchowa 9 przenosząca napęd od szczot-
karki. Do listew bocznych 2, ,3 zamocowana jest
płyta oporowa 5 za pomocą klocków prowadzą¬
cych 7, 8. Aby umożliwić podawanie płyt o róż¬
nej grubości, odległości a płyty oporowej 5 jest
regulowana śrubą 4. Płyta Oiporowa 5 zamocowana
jest tak, że jej powierzchnia 6 znajduje się na
przedłużeniu osi wałka ciernego 1, a. ponadto po¬
siada ścięcie pod kątem a, wynoszącym od 50°
do 66°.

Zastrzeżenie patentowe

Urządzenie do podawania płyt składające się z
wałków; listew bocznych oraz przekładni, zna¬
mienne tym, że wyposażone jest w płytę oiporowa
(5) mocowaną do listew bocznych (2, 3) prowad¬

zę nicami (7, 8) oraz w wałki cierne (1), przy czym
odległość (a) płyty oporowej (5) od wałka cier¬
nego (1) jest' regulowana ,np. śrubą (4), zaś po¬
wierzchnia (6) płyty oporowej (5) znajduje się
na przedłużeniu osi wałka ciernego (1), a kąt

30 ścięcia («) płyty oporowej (5) wynosi 50° do 66°.
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